Июль, 10, 2017год, понедельник   Вестник Богатыревского сельского поселения

	Вестник Богатыревского сельского поселения
	2017
июль
10
понедельник

	Газета основана 03.06.2011 года

	№ 12(106)

В номере:
Постановление администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской республики от 10.07.2017г. №59 «О проведении публичных слушаний»

В соответствии со ст. 15 Устава  Богатыревского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, на основании заявления гражданина Лаврентьева Анатолия Исааковича, являющегося собственником земельного участка, местонахождение: Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский район, д.Хорнзор, ул.Ахазова, д.15 администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером  21:20:131001:74, местонахождение: Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский район, д.Хорнзор, ул.Ахазова, д.15, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины».

2. Образовать для проведения публичных слушаний комиссию в составе:

Иванов В.П. – глава администрации Богатыревского сельского поселения, председатель комиссии;

Иванова Н.П. – старший специалист администрации Богатыревского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены:

Белова И.М. - специалист  администрации Богатыревского сельского поселения;

Ксенофонтова А.А. - депутат Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения (по согласованию).

3. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления на 08 августа 2017 года в 10 часов 00 минут по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево, ул.Восточная, д.3.

4. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Богатыревского сельского поселения Цивильского района Иванову Н.П. старшего специалиста администрации Богатыревского сельского поселения.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Богатыревского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Богатыревского сельского поселения.

Глава администрации Богатыревского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики                                         В.П.Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Богатыревского сельского поселения

от  10.07. 2017г. №59
П О Р Я Д О К
внесения предложений

           Предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером  21:20:131001:74, местонахождение: Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский район, д.Хорнзор, ул.Ахазова, д.15, находящегося в собственности Лаврентьева Анатолия Исааковича с «для ведения личного подсобного хозяйства на «магазины»  принимаются в администрации Богатыревского сельского поселения по адресу: 429922, Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево, ул.Восточная, д.3.

Предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка могут быть внесены в письменном виде, в том числе путем направления писем и телеграмм, устно при непосредственном обращении в администрацию Богатыревского сельского поселения, по телефону 63-4-48 или на электронную почту по адресу: sao-bogat@zivil.cap.ru.

В предложении по проекту решения должны содержаться следующие сведения: фамилия, имя, отчество и адрес лица, направившего предложение, однозначно выраженное мнение, не допускающее двоякого толкования об изменении  вида разрешенного использования.

	Периодическое печатное издание

«Вестник Богатыревского сельского поселения»

Адрес редакционного совета и издателя:

429922, Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево, ул.Восточная, д.3
Email: sao-bogat@zivil.cap.ru
	Учредитель

Администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор

Иванов В.П.
Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно